
4499
461
122
318
203
5603

2872
296
127
275
237
3807

8345
774
81
524
678

10402

2573
192
71
190
198
3224

743
115
2
73
19
952

1040
130
1
77
22

1270

3004
274
23
313
104
3718

11627
1076
157
665
312

13837

11966
1229
185
853
468

14701

3932
343
125
285
148
4833

483
114
0

190
220
1007

11199
986
14
710
422

13331

5101
541
172
380
366
6560

748
101
14
63
17
943

6947
560
549
526
1881
10463

4251
368
41
259
379
5298

4697
502
34
283
316
5832

7179
632
175
520
1019
9525

3886
383
173
447
511
5400

6290
832
61
403
351
7937

2494
257
54
314
356
3475

20155
1730
226
761
418

23290

1537
210
57
227
187
2218

4175
349
179
369
480
5552

8439
716
516
570
1855
12096

2545
188
9

287
296
3325

2179
255
72
261
213
2980

1521
186
3

153
57

1920

12320
1550
37

1047
354

15308

6479
634
165
576
500
8354

29061
2293
246
1063
1119
33782

1379
160
13
155
107
1814

696
107
3
81
9

896

8441
414
387
551
2083
11876

2999
203
44
282
396
3924

13838
1030
35
599
305

15807

584
86
0
56
13
739

6671
468
21
125
47

7332

900
86
5
40
35

1066

3419
332
42
328
74

4195

11574
934
74
587
1145
14314

3422
252
74
363
264
4375

2191
269
16
248
297
3021

477
66
1
31
3

578

10984
1075
63
615
624

13361

7446
683
641
635
1918
11323

762
109
5
77
19
972

1008
131
4

112
26

1281

1540
159
5

119
30

1853

1092
166
3

118
52

1431

3472
321
3

266
244
4306

2686
228
88
217
199
3418

3054
343
83
259
336
4075

5060
654
19
465
349
6547

7721
800
221
552
878

10172

8247
769
571
586
1860
12033

2698
270
130
222
165
3485

1557
196
13
126
30

1922

733
85
2
59
3

882

6566
886
168
576
237
8433

978
111
11
135
188
1423

5440
502
67
231
344
6584

1667
158
11
98
99

2033

6950
588
503
519
1727
10287

570
103
5
80
20
778

8209
431
376
507
1904
11427

5946
485
224
295
393
7343

362
52
6
36
5

461

3335
329
88
308
416
4476

3101
310
23
258
236
3928

2945
255
9

170
247
3626

5178
425
247
327
759
6936

6970
679
120
456
261
8486

3715
338
125
293
173
4644

8471
459
401
586
2099
12016

1713
200
9

107
104
2133

6912
961
92
803
346
9114

5572
700
37
350
258
6917

238
48
5
24
1

316

264
42
3
30
1

340

9905
1093
192
839
781

12810

8072
733
574
576
1864
11819

4039
476
50
240
277
5082

6131
493
223
428
922
8197

1136
184
11
128
33

1492

7624
428
367
506
1863
10788

2837
374
16
341
196
3764

11345
1077
35
547
94

13098

5470
604
9

128
186
6397

1371
137
11
91
103
1713

2348
217
35
273
375
3242

3072
235
35
273
375
399010074

1241
152
772
524

12763

10653
2121
230
893
349

14246
7678
1101
114
688
418
9999

2977
334
132
292
202
3937

Kızılcahamam

Nallıhan

Dörtdivan

Gerede

Kıbrıscık

Mengen

Mudurnu

Seben

Yeniçağa

Beypazarı

Çamlıdere

Çubuk
Güdül Kahramankazan

Atkaracalar

Bayramören

Çerkeş

Ilgaz

Kızılırmak

Korgun

Kurşunlu

Orta

Şabanözü

Yapraklı

Bayat

İskilip

Kargı

Oğuzlar

Osmancık

Sungurlu

Uğurludağ

Abana

Ağlı

Araç

Azdavay

Bozkurt

Cide

Çatalzeytin

Doğanyurt

Hanönü

İhsangazi

İnebolu

Küre

Pınarbaşı
Seydiler

Şenpazar

Taşköprü

Tosya

Ayancık

Boyabat

Türkeli

Alaplı

Çaycuma

Devrek

Ereğli
Gökçebey

Sulakyurt

Amasra

Kurucaşile

Ulus

Eflani

Eskipazar

Ovacık

Safranbolu

Yenice

Akçakoca

Kaynaşlı

Yığılca

Kilimli

Kozlu

Bolu

Çankırı

Kastamonu

Zonguldak

Bartın

Karabük

Düzce

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

KARAYOLLARI 15.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ - KASTAMONU

K A R A D E N İ Z

TRAFİK HACMİ

2019 
DEVLET YOLLARI TRAFİK HACİM HARİTASI

TOPLAM TAŞIT/GÜ N

KARAYOLLARI GENEL MÜ DÜ RLÜ ĞÜ

YILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (YOGT)

50 000  ve  Üzeri

20 000 - 49 999

10 000 - 19 999

6 000 - 9 999

0 - 2 999

3 000 - 5 999

1120  
  276  
  100  
  547  
    24  
2067 

Otom obil
Orta Yüklü Ticari Taşıt
Otobüs
Kam yon
Kam yon+Röm ork,Çekici+Yarı Röm ork
Toplam

İŞARETLER

S ürekli Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Taşınabilir Taşıt S ayım  ve S ınıflandırm a İstasyonu
Tah m in

* Tünel

 

 


